Usr: supervisor

Municipio de El Mezquital, Durango
ESTADO DE DURANGO

Indicadores de Postura Fiscal

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios {I1=1+2)
1. Ingresos de{ Gobierno de 1a Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestalal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

{ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = [ -1l)

Concepto

{ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + IV}

Concepto

A, Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

PROFR. IYAN SOTO MENDIA
PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICA MUNICIPAL

del 01/0ct./2024 al 31/dic./2024
{Cifras en pesos)

Estimado / Aprocbado

$378,768,268.00
$378,768,268.00
$0.00
$378,640,769.56
$378,649,769.56
$0.00

$118,498.44

Estimado / Aprobado

$118,428.44
$61,445.19
$179,843.63

Estimado / Aprobado

$0.00
$118,498.44
-$118,498.44

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$62,486,490.11
$62,486,490.11
$0.00
$301,790,189.05
$301,790,189.05
$0.00

-$229,303,698.94

Devengado

-$239,303,698.94
$15,079.52
-$239,288,619.42

Devengado

$0.00
$29,624.61
-$29,624.61

9/ene./2025
11:58a. m.

Recaudado / Pagado

$62,486,490.11
$62,486,480.11
$0.00
$258,976,383.32
$258,976,383.32
$0.00

-5196,489,893.21

Recaudado / Pagado

-$196,489,893.21
$15,079.52
-$196,474,813.69

Recaudado / Pagado

$0.00
$29,624.61
$29,624.61

ING. SILVESTRE GARCIA FLORES

TESORERO MUNICIPAL



